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OSBÜK 17.GENEL KURULU YAPILDI,                   
KÜTÜKCÜ YENİDEN OSBÜK BAŞKANI

 
Türkiye’deki organize sanayi bölgelerinin çatı kuruluşu OSBÜK’ün 17.

http://www.osbuk.org/
https://osbuk.org/unutmadik-unutturmayacagiz/


Olağan Genel Kurulu yapıldı. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa
Varank, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ve Türkiye’nin dört bir
yanındaki OSB Başkanlarının, delegelerinin katılımıyla gerçekleştirilen
Genel Kurulda, OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü yeniden başkanlığa
seçildi. Devamı için tıklayınız.

 

OSBÜK’ÜN YENİ YÖNETİM KURULU VE DENETİM
KURULU ÜYELERİ BELLİ OLDU

 
OSBÜK, 17.Olağan Genel Kurulunu yoğun bir katılımla tamamladı.
Türkiye’deki 331 organize sanayi bölgesinin çatı kuruluşu olan
OSBÜK’ün genel kurulunda yeni yönetim kurulu üyeleri ve denetim
kurulu üyeleri belli oldu. Devamı için tıklayınız.

 

OSBÜK YÜKSEK KOORDİNASYON KURULU
OLUŞTURULDU

 

Ü Ü

https://osbuk.org/osbuk-17-genel-kurulu-yapildi-kutukcu-yeniden-osbuk-baskani/
https://osbuk.org/osbukun-yeni-yonetim-kurulu-ve-denetim-kurulu-uyeleri-belli-oldu/


Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK)’nun çalışmalarına
katkıda bulunması amacıyla, OSB’ler konusunda bilgi ve
tecrübelerinden faydalanmak üzere 11 kişilik OSBÜK Yüksek
Koordinasyon Kurulu oluşturuldu. Devamı için tıklayınız.

 

OSBÜK-TUBİTAK MARTEK İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ
İMZALANDI

 
OSBÜK ile TÜBİTAK Marmara Teknokent A.Ş. arasında,
Amerika’daki Türk Ticaret Merkezinin OSBÜK tarafından kullanılması,
karşılıklı bilgi ve teknoloji transferi sağlanması, OSB’lerdeki
işletmelerin her türlü yatırım sermayesine erişimlerinin
kolaylaştırılması, Ar-Ge-inovasyon ve girişimcilik fonlarına erişilmesi,
ürün ve hizmetlerin dış pazarlara açılması konularında işbirliği
protokolü imzalandı. Devamı için tıklayınız.

 

 

 

 

 

https://osbuk.org/osbuk-yuksek-koordinasyon-kurulu-olusturuldu/
https://osbuk.org/osbuk-ve-tubitak-marmara-teknokent-isbirligi-protokolu-imzaladi/
https://www.facebook.com/osbuk.org
https://twitter.com/Osbuk_org
https://youtu.be/kKgXpZ13pMw
https://useinbox.com/

